
 

イベントについて 番外編第７２４回 

 イベント名称 １９８０年代生まれ限定で行う６対６のランチ合コン 

 主催団体 株式会社アニバーサリープレゼント 

 イベントタイプ ■パーティ  □アウトドア  □趣味  □ツアー  □その他 

 日 時 平成３０年９月９日（日）１２：００～１４：００（受付１１：４５～） 

 会 場 アニバーサリープレゼント 和婚サロン 高崎市矢中町３１１－２８ 

※別途地図を添付致します。駐車場は「進雄（すさのお）神社」をご利用ください。 

 主な料理 ソフトドリンク・サンドイッ

チ・オードブル・お菓子 

 お酒 □あり  ■なし 

 カップリング □あり  ■なし 

 タイムテーブル（予定）  概要・アピールポイント 

目の前に進雄神社の駐車場がございますので、 

ご利用くださいませ。 

 

11:45～受付開始・プロフィール記入 

12:00～イベントスタート 

 

12:05～１対１の自己紹介タイム 

12:40～ランチしながらフリータイム＆席替え 

 

13:40～連絡先交換等 

14:00～終了予定 

14:10～婚活の無料相談も承ります。 

 

① アニバーサリープレゼントの和婚サロンにて、６対６ 

でのランチ合コンを開催させて頂きます。 

② 年齢は１９８０年代限定。比較的に年齢の近い男女の 

皆様にお集まり頂きながら、お楽しみ頂きます。 

③ 婚活イベントの経験の豊富な男女のスタッフがご案内 

させて頂きますので、初参加の皆様もお気軽にお声掛 

けくださいませ。 

④ 少人数で、ゆっくりとお話しされたい男女の皆様には 

 おすすめです。 

⑤ ランチ合コン終了後には婚活の無料相談も受付させて 

頂きます。男女ともにお悩みのことがあるようでした 

ら、お気軽にご参加くださいませ。 

※このイベントはあいぷろ会員以外の方も参加されます。 

参加・申込について 

 参加対象者 男女ともに２８歳位～３８歳 

 募集定員 男女６名様限定（最少催行人数男女各３名様～） 

 参加料金 

キャンセル料 

男性４,０００円 女性２,０００円 

２日前からキャンセル料が全額発生します。 

 服装・持ち物 身分証明書・携帯・ボールペン等 お洒落な服装でご参加ください 

 参加者決定方法 男性・女性共に先着順での受付とさせて頂きます。 

 申込方法 

 

お手数ではございますが、メールにてお申し込みください。 ※返信させて頂きますので、

パソコンメールからのドメイン又はアドレスを指定受信してください。また、２日以上経

過してもメールが届かないようでしたら、再度、ご連絡くださいませ。なお、非通知での

お電話はご遠慮頂いております。予めご理解の程、お願い申し上げます。 

 必要事項 開催日、フルネーム（漢字・フリガナ）、性別、年齢、携帯番号、会社名又は会員番号  

 お問合せ・申込み先 株式会社アニバーサリープレゼント  TEL：027-388-0763  担当：石井理恵 

E-mail: wedding@apresent.jp URL：http://www.apresent.jp 

 受付期間 30年 8月 9日（木）～9月 8日(土)  受付:11時～19時 火・水曜定休 

 

 

 

 

 

■より健全なイベントを実施するため、当日ご本人であることを確認できる証明書（運転免許証等）をご提示ください。 

■イベント中の情報交換及び終了後のおつきあいに関しては、各自のご判断と責任においてお願い申し上げます。 

■イベント終了後、出席者の個人情報に関するお問い合わせには、一切お答えできませんので、ご了承ください。 

■イベント申込者の個人情報は厳重に管理し、本人の承諾を得ずにぐんま赤い糸プロジェクト以外の目的に利用しません。 

ぐんま赤い糸プロジェクト 

イベント実施計画書 

「ぐんま赤い糸プロジェクト」事業全般についてのお問合せ先 

群馬県こども政策課（TEL027-226-2392、メール kodomo-mirai@pref.gunma.lg.jp） 

群馬県使用欄 計画書受領：平成３０年８月２日   会員団体宛通知：平成３０年８月３日 

 

 

 

 

wedding@apresent.jp
http://www.apresent.jp/


開催場所：アニバーサリープレゼントの和婚サロン 

 

 

アニバーサリープレゼントの和婚サロンは、高崎市の進雄（すさのお）神社前になります。

駐車場も進雄（すさのお）神社をご利用くださいませ。 

もし、道に迷われること等ございましたら、お電話頂ければ幸いです。 

 

 

庭付き一戸建てのブライダルサロン内にて開催させて頂きます。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 


